
REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/9
URBROJ: 238-26-35-23-2
Rugvica, 8. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 8. sjednici održanoj dana
8. rujna2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

4



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/9
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 8. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 8. sjednici održanoj dana
8. rujna2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o zaključenju police
osiguranja s osigurateljem Agram Life osiguranje d.d. prema ponudi broj 33-01-
2023 s visinom godišnje premije po učeniku u iznosu od 5 eura.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

6



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/9
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 8. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 8. sjednici održanoj dana
8. rujna2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o upućivanja radnice
Matee Čolak na liječnički pregled radi utvrđivanja radne sposobnosti.

Predsjednica Školskog odbora:

ęZQl,1 --7 Q1/rQ

Snježana Gavran

5


